
Reparatii Fereste Si Usi Pvc

I.D.: 88609745

Data
publicarii 23.10.23

Coduri CPV 45421000-4

Pretul
estimativ: 6.260,86 RON - 6.260,86 RON

Descriere: -Sticla termopan 1,1 mp 190.76lei -10 silduri usa x 48ron Buc.= 480lei -Geam termopan 600 x 680=427lei -Feronerie completa geam +montaj 6 Buc x 157,15ron/Buc= 942.9lei -Broasca usa 17 Buc x 74 ron/ Buc. = 1258lei -Sistem autoinchidere usa(Amortizor) 8 Buc. X 225 ron/Buc = 1800lei -Usa intrare , balamale mari , prag aluminiu 1162.2lei
